FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Campus I, BR 285, Km 292,7, Bairro São José, Passo Fundo/RS – CEP 99052.900
Telefone: +55(54) 3316.8109 – fupf@upf.br – www.upf.br

CNPJ: 92.034.321/0001-25

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Diretor da Fundação Universidade de

Passo Fundo, Charles Leonardo Israel, no uso de suas atribuições estatutárias,

CONVOCA os professores da Instituição para a ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA, que será realizada no dia 28 de abril de 2025, na sala dos

Conselhos – Prédio J1- Reitoria - Centro Administrativo, Campus I, Bairro São

José, em primeira convocação ás 16h30min (quórum mínimo 50%), e, em

segunda convocação com início às 17h, para tomar conhecimento e deliberar

sobre a seguinte ordem do dia:

 Analisar a prestação de contas anual, o relatório de atividades e as

demonstrações financeiras da FUPF - exercício 2024, emitindo parecer.

Passo Fundo, 22 de abril de 2025.

Charles Leonardo Israel,
Presidente do Conselho Diretor da
Fundação Universidade de Passo Fundo.

		2025-04-16T15:05:59-0300
	CHARLES LEONARDO ISRAEL:73959189915